Prefeitura Municipal de Martins

GABINETE DA PREFEITA

Rua Dr. Joaquim Inácio, nº 102, Centro, Martins/RN – CEP 59.800-000
Tel./fax: 84 3391-2245/2289 - CNPJ: 08.153.462/0001-50

E-mail: gp@martins.rn.gov.br

PORTARIA Nº 244 GP/PMM, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARTINS, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento do 13º salário aos servidores contratados

pelo FUS:

ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA

DIANA DAMARES DE LIMA

FRANCISCO GABRIEL DE OLIVEIRA FILHO

FRANCISCO NAZARENO DE CARVALHO

GERTRUDES ALVES RESENDE

JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA

JOSICLEIDE MARIA DA CONCEIÇÃO

KAYANE NUNES DA SILVA

MARIA ELIANE DE OLIVEIRA MOURA CARDOSO

MARIA LEONARIA DA COSTA

MARIA TAIANE TAVARES

REGILENE LEITE DA SILVA LIMA

TANIA MARIA BEZERRA CAVALCANTI

VIRGINIA KELLY RICARTE DE ANDRADE

YANNA GABRIELA MORAIS SILVA

Art. 2º – A presente PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Martins-RN, 19 de dezembro de 2024.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Prefeita Municipal